HỘI TỪ THIỆN TỈNH ĐỒNG NAI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CHI HỘI TỪ THIỆN TRƯỜNG ĐẠI HỌC LẠC HỒNG
	Độc lập   –    Tự do   –   Hạnh phúc

[image: image1]

[image: image2]

	               Số :        /2010/TTLH
	Đồng Nai, ngày   tháng    năm 2010

ĐƠN XIN GIA NHẬP CHI HỘI TỪ THIỆN
Kính gửi: Ban Chấp Hành Chi hội Từ Thiện Trường Đại Học Lạc Hồng.

Tôi tên:

Sinh ngày :

Sinh viên lớp :

Chỗ ở hiện nay :

Điện  thoại :

 Email:

Sau khi nghiên cứu điều lệ  Hội Từ thiện và hoạt động của Chi Hội Từ Thiện Trường Đại Học Lạc Hồng trong những năm qua, tôi có nguyện vọng  xin được gia nhập  vào Chi hội .

Tôi hứa sẽ tích cực tham gia hoạt động của Chi hội  .
Rất mong sự chấp thuận của Chi hội .

                                                                                              Người viết đơn.